

Câmara Municipal De Natividade Da Oberra/OS B

Rua dos Fernandes, 251 – Centro – Natividade da Serra/SP – CEP: 12.180-000 Fone: (12) 3677.1122 – (12) 3677.1111 / e-mail: camara@camaranatividade.sp.gov.br

Portaria nº 07 de 06 de Outubro de 2015.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA RESPONDER PELA CONCESSÃO DE DIÁRIAS CÂMARA MUNICIPAL.

Célia de Fatima Amaral de Faria, Presidente da Câmara de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais e conforme determina a Legislação vigente.

RESOLVE:

Artigo 1º: Fica designada a servidora efetiva do quadro funcional da Câmara Municipal de Natividade da Serra, Diva dos Santos Domiciano, portadora da cédula de identidade RG nº 21.926.019-9 (SSP/SP) e inscrita no cadastro de pessoas físicas CPF/MF nº 247.743.058-04, para responder e praticar todos os atos necessários para concessão de Diárias desta Casa de Leis.

Artigo 2º: Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Natividade da Serra/SP, 06 de outubro de 2015.

Célia de Fatima Amaral de Faria Presidente do Exercício

Registrado e Publicado por Edital. Data supra.